
1 

 

 
V ě z e ň s k á  s l u ž b a  Č e s k é  r e p u b l i k y  

V ě z n i c e  R a p o t i c e  

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou, 

 tel. 546 433 111, fax: 546 211 217, ISDS 6qcd5bd  

 

 

DODATEK č. 3 

ke smlouvě o poskytování služeb 

VS-102429/ČJ – 2020 - 800600 
uzavřené dne 29. 5. 2020 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  
se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, PSČ  140 67 

IČO: 00212423 

Jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele 

č.j. VS-96665-4/ČJ-2017-800020-SP ze dne l. prosince 2017  ředitel Věznice Rapotice,  

Vrchní rada, plk. Mgr. František Melichar 

Adresa pro doručování písemností: 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Rapotice 

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Rapotice 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

/dále jen „poskytovatel“/  

a 

Podnikatelský subjekt: 

Vodňanská drůbež, a.s. 

Se sídlem Radomilická 886, Vodňany II, 389 01 Vodňany  

Zastoupená Ing. Milanem Říhou, místopředsedou představenstva a Ing. Pavlou Bublíkovou,  

členem představenstva 

IČ:  25396480 

DIČ:  CZ25396480 

Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1953 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování písemností a zasílání faktur: 

  Vodňanská drůbež, a.s. 

  Chrlická 522 

  664 42 Modřice 

/dále jen „objednatel“/  

 
 

 

 



2 

 

1. 

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 29. 5. 2020 Smlouvu o poskytování 

služeb, č. VS-102429/ČJ – 2020 – 800600, ve znění dodatků č. 1 a 2. 

 

 

2. 

V souladu s čl. XIV, odst. 4 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně čl. XIII, 

který nově zní:   

 

Čl. XIII 

PLATNOST SMLOUVY, UKONČENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou končí: 

a/   na základě písemné dohody obou smluvních stran, 

b/  na základě výpovědi, podané kteroukoliv ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta je 

jednoměsíční a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi, 

c/ okamžitým odstoupením od smlouvy dle bodu 4 tohoto článku. V takovém případě se 

objednatel zavazuje uhradit příslušnou finanční částku za vykonanou práci v termínu 

uvedeném v bodu 6 tohoto článku. 

3. PSHČ může okamžitě zastavit další zaměstnávání odsouzených podle této smlouvy, 

popřípadě okamžitě odstoupit od smlouvy v těchto případech: 

a/ objednatel bez předchozího písemného souhlasu věznice změní druh prací, které byly    

sjednány jako předmět smlouvy ( článek II. ), 

b/ objednatel poruší některou z povinností uvedenou v této smlouvě. 

4. Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy v případě, že nastanou závažné 

okolnosti na věznici nebo na podnikateli nezávislé, za kterých nelze od smluvních stran dobře 

požadovat plnění smluvních povinností. Na straně věznice jsou takovými okolnostmi 

například podstatné snížení celkového stavu odsouzených, pandemie apod. Na straně 

objednatele je takovou okolností např. zánik podnikatelského subjektu aj.  

5. V případě, že by objednatel předvídal, že již nebude schopen nadále zaměstnávat odsouzené 

(z důvodu finanční tísně, nedostatku práce,….), je povinen na tuto skutečnost upozornit 

věznici v dostatečném předstihu před předpokládaným ukončením výkonu práce. 

6. Vzájemné finanční závazky obou smluvních stran, které nebyly ke dni ukončení smluvních 

vztahů vypořádány, ukončením platnosti smlouvy nezanikají a musí být vypořádány 

nejpozději do výplatního termínu (tedy do 14. dne příslušného kalendářního měsíce), který 

následuje po ukončení smluvního vztahu. 

 

3. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 

účinnosti dnem 1. června 2022. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom originále. 



3 

 

Smluvní strany prohlašují, že obsahu tohoto dodatku rozumí a souhlasí s ním, na důkaz čehož 

připojují své podpisy a tento dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb tím uzavírají. 

 

V Lesním Jakubově dne 3. května 2022 

 

 

----------------------------------    

za poskytovatele  

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  

Vrchní rada, plk. Mgr. František Melichar   

ředitel Věznice Rapotice  

 

 

Ve Vodňanech, dne ………… 

 

 

-----------------------------------------       

za objednatele  

Vodňanská drůbež, a.s. 

Ing. Milan Říha, místopředseda představenstva 

Ing. Pavla Bublíková, člen představenstva  

 


